PAGE
2

[image: image1.wmf]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	4 июля 2024 года

	№ 74/343-4

г. Вологда

О создании пунктов приёма заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Вологодской области 8 сентября 2024 года
В соответствии с частью 17 статьи 56 закона области от 13 июля 2012 года № 2835-ОЗ «О выборах Губернатора Вологодской области», пунктом 2.2 Порядка подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах и референдумах в Российской Федерации, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22 июня 2022 года № 87/728-8, постановлением Избирательной комиссии Вологодской области от 04 июля 2024 года № 75/324 «О графике приёма в территориальных и участковых избирательных комиссиях заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Вологодской области и дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Вологодской области по Заречному одномандатному избирательному округу № 2 8 сентября 2024 года», территориальная избирательная комиссия Вологодского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить рабочее место в качестве пункта приёма заявлений от избирателей в помещении территориальной избирательной комиссии Вологодского муниципального округа по адресу: г. Вологда, ул. Пушкинская, д.24, каб. 507 в период с 22 июля 2024 года по 2 сентября 2024 года в рабочие дни - с 16.00 до 20.00 часов, в выходные и нерабочие праздничные дни - с 10.00 до 14.00 часов.

2.  Утвердить рабочее место в качестве пункта приёма заявлений от избирателей в помещениях участковых избирательных комиссий избирательных участков Вологодского муниципального округа №№ 204-216, 218-222, 224–242, 244-246, в период с 28 августа 2024 года по 2 сентября 2024 года в рабочие дни - с 16.00 до 20.00 часов, в выходные и нерабочие праздничные дни - с 10.00 до 14.00 часов.
2. Назначить ответственными за приём заявлений в ППЗ территориальной избирательной комиссии Вологодского муниципального округа Григорьева А.В., Тихомирову И.Д.
Председатель территориальной
избирательной комиссии

Вологодского муниципального округа                                                      С.А. Чистякова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Вологодского муниципального округа                                                       А.В. Смирнова